1 | © 丹佛斯 | February 2021 AI269157016698en-000113
数据表
EC-C1200-450
液冷式重载变频器
商业机密
产品特征
 极紧凑的结构设计 – 整机重量仅 15 千克
 IP67 的高防护等级 – 密封防潮防尘

产品代码 说明
EC-C1200-450-L+MC300 L 型装置，用于控制电流限制为 300 A 的电机
EC-C1200-450-L+MC300+CG1 L 型装置，用于控制电流限制为 300 A 的电机，并附带高压电缆密封接头
EC-C1200-450-S+DC400+DCE S 型装置，用于具有双直流连接和电流限制为 400 ADC 的 DCDC 应用
表 5 产品代码示例
选件名称 代码 说明 其他信息
系统规格 -S 小型系统 用于单个或小型系统安装的默认 EC-C 装置
-L 大型系统 用于大型系统安装的 EC-C 装置
控制 +MC70 电机控制，电流限值 70 A 用于电机/发电机应用的变频器
+MC120 电机控制，电流限值 120 A 用于电机/发电机应用的变频器
+MC180 电机控制，电流限值 180 A 用于电机/发电机应用的变频器
+MC240 电机控制，电流限值 240 A 用于电机/发电机应用的变频器
+MC300 电机控制，电流限值 300 A 用于电机/发电机应用的变频器
+MC350 电机控制，电流限值 350 A 用于电机/发电机应用的变频器
+AFE70 有源前端，电流限值 70 A 用于有源前端应用的变频器
+AFE120 有源前端，电流限值 120 A 用于有源前端应用的变频器
+AFE180 有源前端，电流限值 180 A 用于有源前端应用的变频器
+AFE240 有源前端，电流限值 240 A 用于有源前端应用的变频器
+AFE300 有源前端，电流限值 300 A 用于有源前端应用的变频器
+AFE350 有源前端，电流限值 350 A 用于有源前端应用的变频器
+UG70 微电网，电流限值 70 A 用于微电网应用的变频器
+UG120 微电网，电流限值 120 A 用于微电网应用的变频器
+UG180 微电网，电流限值 180 A 用于微电网应用的变频器
+UG240 微电网，电流限值 240 A 用于微电网应用的变频器